
Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Kosek Jakub

Anonymizováno

Tovačov

75101

Podpora přípravy a účastí sportovního střelce 

na Mistroství světa 2022 Al Ain (Spojené 

Arabské Emiráty), Mistroství Evropy 2022 

Hamar (Norsko), soutěžích Světového poháru 

2022 Chateauroux (Francie), mezinárodních 

soutěžích Hannover 2022 (Německo) a dalš

1/2022 96 z 100 8%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a účast sportoního střelce Jakuba 

Koska, reprezentanta ČR ve sportovní pistoli a 

reprezentanta ČR v para trapu na světových, 

evropských, mezinárodních a republikových 

soutěžích zacílených k získání limitů a "kvóta 

placu" pro LPH 2024 Paříž

8%

1

Dotace bude použita na:

doprava, jízdné, cestovní náhrady, ubytování, 

stravné, letenky, letištní transfer, nákup 

materiálu, nákup sportovního ošacení, 

pronájmy střelnice a další výdaje spojené s 

přípravou a účastí sportovce a jeho nutného 

doprovodu.

12/2022 65% 96% 69%

Konečný František

Anonymizováno

Tovačov

75101

Podpora přípravy a účasti na mezinárodních 

střeleckých soutěžích a republikových 

soutěžích Českého střeleckého svazu v roce 

2022

1/2022 94 z 100 12%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční přípravy sportovního 

střelce Františka Konečného a podpora jeho 

účasti na mezinárodních a republikových 

soutěžích tělesně handicapovaných sportovců 

v roce 2022.

12%

2

Dotace bude použita na:

úhrada výdajů spojených s celoroční 

přípravou a účastí na střeleckých 

mezinárodních a tuzemských soutěžích, 

startovné, ubytování, doprava, nákup 

nezbytného vybavení

12/2022 50% 94% 70%

Atletický klub Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Handicapovaní atleti Atletického klubu 

Olomouc z.s. aneb Atletika bez hranic
1/2022 94 z 100 12%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41031369

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční podpora sportovní činnost a 

přípravy atletů s handicapem v rámci 

Atletického klubu Olomouc. Pravidelné 

tréninky,  soustředění a účast na závodech 

dospělých i juniorů v ČR i zahraničí.  Jsme 

handicapovaní atleti z celého Olomouckého 

kraje !

12%

3

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny trenérů, asistentů a rozhodčích. 

Pronájem sportoviště. Pořádání závodů v 

Olomouci včetně odměn závodníků (Czech 

Open - MČR, pohárové a halové závody). 

Výdaje na dopravu, pobyt a stravování na 

závodech a soustředěních. Sportovní materiál.

12/2022 15% 94% 78%

Mgr Švecová Julie

Anonymizováno

Lešany

79842

Celoroční sportovní činnost 2022

1/2022 92 z 100 6%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 76091627

B.Ú. Anonymizováno

Účast na tréninku, soustředěních a soutěžích 

v olympijských sportech vzpírání a Judu, 

zvyšování kondice i zdraví, reprezentace kraje 

na nejvyšších národních ale i na 

mezinárodních závodech (pokud vzhledem k 

COVID situaci budou)
6%

4

Dotace bude použita na:

cestovné, stravné, ubytování na závodech pro 

mě a trenéra, na soustředěních, cestovné na 

tréninky, členské příspěvky, startovné na 

závodech, regenerace, sportovní doplňky 

stravy, kondiční příprava

12/2022 60% 92% 70%

Kacanu Eva

Anonymizováno

Olomouc

77900

Život na vozíku nekončí 2022

2/2022 92 z 100 6%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční atletická příprava a účast na 

soustředěních v bezbarierovém středisku, 

účast na mezinárodních závodech  v Polsku, 

Chorvatsku, Srbsku, Švýcarsku , Spojených 

Arabských Emirátech a  Světových hrách IWAS 

v Rusku.

6%

5

Dotace bude použita na:

celoroční atletická příprava - účast na 

soustředěních, účast na mezinárodních 

závodech v Polsku, Chorvatsku, Srbsku, 

Švýcarsku, Spojených Arabských Emirátech a 

Světových hrách IWAS v Rusku 2022, zajistit si 

potřebné vybavení.

12/2022 50% 92% 100%

Kajnar Tomáš

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOST 

PARALYMPIONIK TOMÁŠ KAJNAR
1/2022 92 z 100 4%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na Mistrovství České republiky v 

maratonu a cross country handicapovaných 

2022 a Českého poháru handicapovaných 

2022 4%

6

Dotace bude použita na:

materiálně technické sportovní činnosti, 

nákup cyklistického vybavení, náhradních 

dílů, doprava na závody, ubytování a 

celodenní strava, pitný režim a vitaminové 

doplňky, sportovní vybavení, startovné, 

tréninková příprava na dráze, mtb vybavení

12/2022 100% 92% 44%

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

INV/NEINV

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO) / Důvod 

vyřazení (Storna) žádosti
Celkem  bodů A, 

B po úpravě 

MHO

18 310 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2023 56 40

138 000,00 Kč

neinv.

96 z 100

8 120 000,00 Kč

60 000,00 Kč

31.01.2023 54 40

42 000,00 Kč

neinv.

94 z 100

12 1 360 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2023 54 40

156 000,00 Kč

neinv.

94 z 100

5 100 000,00 Kč

60 000,00 Kč

31.01.2023 54 38

42 000,00 Kč

neinv.

92 z 100

11 200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2023 54 38

100 000,00 Kč

neinv.

92 z 100

17 200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2023 56 36

88 000,00 Kč

neinv.

92 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

6.1. – DP 06_05_Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2022 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 3 (celkem 7)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

SOHO Olomoučtí Kohouti 

z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79811

Para hokej 2022

1/2022 91 z 100 18%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 01202006

B.Ú. Anonymizováno

Náš tým se účastní nejvyšší para hokejové ligy 

v České republice, ligy . . Dále se pravidelně 

účastníme jak domácích tak mezinárodních 

para hokejových turnajů. Pořádáme sami 

mezinárodní turnaj v Olomouci kde se 

představují nejlepší týmy Evropy.

18%

7

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výstroj a výzbroj, doprava, cestovné, 

ubytování, pronájmy ledu a sportovišť, 

týmové oblečení, stravné, poplatky za 

registrače hráčů, startovné na turnajích, 

účastnické poplatky v lize.

12/2022 24% 91% 80%

HERZINGER VÁCLAV

Anonymizováno

Kokory

75105

Individuální podpora Václava Herzingera při 

provozování paralympijského sportu boccia v 

roce 2022
1/2022 90 z 100 20%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o finanční podporu při hraní 

paralympijského sportu boccia. Hlavně 

zaplacení asistenta na trénincích, turnajích (v 

ČR a zahraničí), soustředění, fyzioterapii, 

náklady za ubytování, stravné, cestovné a 

startovné na turnajích a soustředění

20%

8

Dotace bude použita na:

financování asistence na trénincích, turnajích 

a soustředění (v ČR i zahraničí), fyzioterapie, 

ubytování, stravy a startovného na turnajích 

(v ČR i zahraničí), cestovného na trénincích, 

turnajích a soustředění  (v ČR i zahraničí)

12/2022 35% 90% 70%

Marčan Vladimír

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2022 90 z 100 10%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na mezinárodních střeleckých soutěžích 

IPC handicapovaných, na vrcholových a 

regionálních soutěžích v ČR, na soustředění a 

tréninkové přípravě včetně nutného 

doprovodu (jsem vozíčkář), nákup 

sportovního a střeleckého materiálu.

10%

9

Dotace bude použita na:

letenky, účastnické poplatky, tranzitní 

poplatky, poplatky za přepravu osob a zbraní, 

celní poplatky, cestovné, startovné, 

ubytování, stravné, služby, sportovní a 

střelecký materiál, tréninky, soustředění, 

sportovní masáže, služby fyzioterapeuta

12/2022 92% 90% 64%

Sportovní klub tělesně 

postižených sportovců 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční sportovní činnosti SK

1/2022 90 z 100 20%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70863831

B.Ú. Anonymizováno

Střelecké soutěže pro handicapované 

sportovce kategorie SH1 v ČR, mezinárodní 

kvalifikační soutěže IPC, tréninková připrava, 

účast na soustředění včetně nutného 

doprovodu a zakoupení střeleckého 

materiálu.

20%

10

Anonymizováno Dotace bude použita na:

startovné, cestovné, ubytování, stravné, 

pronájem střelnice, letenky, účastnické 

poplatky, tranzitní poplatky, poplatky za 

přepravu zbraní a osob, celní poplatky, služby, 

sportovní a střelecký materiál, soustředění

12/2022 75% 90% 52%

Sportovní klub SKIVELO 

neslyšících Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnost pro sluchově 

postižené sportovci 2021

1/2022 90 z 100 9%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26543966

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem činnosti jsou materiálové 

zabezpečení a podpora tréninkové péče 

sluchově postiženého sportovců a vytváření

podmínek jejich dalšího výkonnostního růstu 

(např. zapojením do běžných závodů se 

slyšícími).

9%

11

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiály pro cyklistiku a orientační běh, 

servis služebního vozů. Dále služební výdaje 

jako nájemné sportovišť, sportovní služby, 

organizační výdaje závodu. Ubytování a 

cestovné závodu i soustředění.

12/2022 65% 90% 65%

1 830 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2023 51 40

160 000,00 Kč

neinv.

91 z 100

3 200 000,00 Kč

70 000,00 Kč

31.01.2023 50 40

49 000,00 Kč

neinv.

90 z 100

13 130 000,00 Kč

120 000,00 Kč

31.01.2023 52 38

77 000,00 Kč

neinv.

90 z 100

14 200 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2023 50 40

78 000,00 Kč

neinv.

90 z 100

23 185 000,00 Kč

120 000,00 Kč

31.01.2023 56 34

78 000,00 Kč

neinv.

90 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

6.1. – DP 06_05_Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2022 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 4 (celkem 7)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

Klimeš Jaroslav

Anonymizováno

Kosov

78901

Podpora reprezentanta v parastřelbě

1/2022 88 z 100 25%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora reprezentanta v parastřelbě.

25%

12

Dotace bude použita na:

ubytování a strava na závodech, munice, 

tréninkové a závodní terče, střelecké 

vybavení, fyzioterapeut

12/2022 80% 88% 38%

Čermák Jaroslav

Anonymizováno

Přerov

75002

Výpomoc při sportovních výkonech v Boccii

1/2022 84 z 100 24%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora při sportovní činnosti ve sportu 

Boccia.  Jedná se o finanční pomoc se 

vzniklými náklady za osobního asistenta, 

fyzioterapeuta a cestovné. 24%

13

Dotace bude použita na:

na pohonné hmoty při cestě na trénink, na 

asistenci při tréninku, na služby 

fysioterapeuta - masáže, posilování svalstva, 

cvičení na Motrenu, nácvik chůze s chodítkem

12/2022 50% 84% 70%

Česká střelecká asociace 

hendikepovaných z.s.

Anonymizováno

Nový Knín

26203

Podpora sportovních aktivit 

hendikepovaných střelců v rámci projektu 

Parastřelba v ČR v Olomouckém kraji.
1/2022 84 z 100 37%

Okres:

Příbram

Právní forma

Spolek

IČO: 08654425

B.Ú. Anonymizováno

Realizace propagačních akcí a zajištění 

podmínek pro reprezentaci ČR na 

mezinárodních závodech, zejména ve 

světovém poháru IPC, mistrovství světa WSPS 

a nominace nejlepších výkonnostních střelců 

na Paralympijské hry 2024 a 2028.

37%

14

Anonymizováno Dotace bude použita na:

startovné na závodech WSPS IPC, ubytování a 

strava na závodech WSPS IPC, munice, 

tréninkové a závodní terče.

12/2022 25% 84% 41%

Handicap Sport Club 

Havířov, z.s.

Anonymizováno

Ostrava

70800

Podpora hráčů Handicap Sport Club Havířov, 

z. s. trénujících v Olomouci paralympijský 

sport bocciu 1/2022 82 z 100 24%

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Spolek

IČO: 01260596

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o podporu sportovců HSC Havířov 

trénujících v Olomouci paralympijský sport 

bocciu. Jde o financování nájmů za

tělocvičnu, nákladů za turnaje (cestovné, 

stravné, startovné a ubytování), za 

fyzioterapeuta, trenéry a nákup herního 

materiálu.

24%

15

Anonymizováno Dotace bude použita na:

podpora 6 sportovců sportujících a žijících na 

území Olomouckého kraje: pronájem 

tělocvičny, mzdy trenérů, fyzioterapeut 

(služba Mobilní fyzioterapie sídlící v 

Olomouci), ubytování, stravné, startovné a 

cestovné na turnajích, herní materiál

12/2022 10% 82% 60%

Schmid Marek

Anonymizováno

Olomouc

77900

PODPORA HRÁČE HRY BOCCIA 2022

1/2022 82 z 100 30%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Obracím se na vás se žádostí o finanční 

podporu jako registrovaný handicapovaný 

sportovec hrající míčovou hru boccia určenou 

pro těžce tělesně postižené vozíčkáře. Jedná 

se o paralympijský sport.

30%

16

Dotace bude použita na:

platba za osobní asistenci, úhrada cestovních 

výdajů, ubytování a stravy na turnajích a 

soustředěních pro mě a osobního asistenta, 

startovného, pronájmu tělocvičny, za 

sportovní náčiní dle potřeby, za služby 

fyzioterapeuta.

12/2022 37% 82% 69%

Korgerová Kateřina

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora handicapovaných sportovců v 

Olomouckém kraji
1/2022 81 z 100 12%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Věnuji se atletice na vrcholné úrovni, mou 

hlavní disciplínou jsou 100m překážek a 400m 

překážek. Mezi největší úspěchy řadím účasti 

na Mistrovství Evropy neslyšících juniorů i 

dospělých, Mistrovství světa neslyšících 

dospělých.

12%

17

Dotace bude použita na:

uhrazení sportovních soustředění, regenerace, 

doplňky stravy, sportovní vybavení, pomůcky 

ke cvičení, startovné, tréninky

12/2022 100% 81% 69%

19 250 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2023 48 40

76 000,00 Kč

neinv.

88 z 100

9 120 000,00 Kč

60 000,00 Kč

31.01.2023 46 38

42 000,00 Kč

neinv.

84 z 100

16 800 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2023 44 40

82 000,00 Kč

neinv.
Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, 

dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti doporučují 

hodnotitelé uvedený návrh. 

84 z 100

20 1 430 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2023 45 37

90 000,00 Kč

neinv.

82 z 100

21 193 000,00 Kč

72 000,00 Kč

31.01.2023 44 38

50 000,00 Kč

neinv.

82 z 100

6 45 000,00 Kč

45 000,00 Kč

31.01.2023 51 30

31 000,00 Kč

neinv.

81 z 100

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

6.1. – DP 06_05_Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2022 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 5 (celkem 7)



Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu

Valenta Vít Václav

Anonymizováno

Šumperk

78701

Reprezentace na mezinárodních šachových 

turnajích
2/2022 76 z 100 3%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní šachové turnaje v ČR i zahraničí

Mistrovství ČR tělesně postižených šachistů 

2022

21. Mistrovství světa IPCA 2022 Ashdod, Izrael

Šachová olympiáda Moskva, Rusko

3%

18

Dotace bude použita na:

doprava, ubytování, startovné, stravování na 

mezinárodních šachových turnajích, šachový 

materiál, šachová literatura, šachové 

programy.

12/2022 100% 76% 33%

Hyrák Filip

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora při hraní paralympijského sportu 

boccia.
1/2022 74 z 100 59%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Potřeboval bych celoroční podporu při 

provozování sportu boccia a to hlavně na 

proplacení nákladů za osobní asistenty na 

trénincích,

turnajích a soustředění a za služby 

fyzioterapeuta.

59%

19

Dotace bude použita na:

asistence na trénincích, turnajích a 

soustředění, fyzioterapie

12/2022 38% 74% 70%

Punge Oliver

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora handicapovaných sportovců v 

Olomouckém kraji
1/2022 74 z 100 3%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Věnuji se lehké atletice a specializuji se na 

běh na středních tratích - 800m-5000m. Mými 

největšími úspěchy jsou mistrovské tituly na 

MČR Neslyšících a účast na MS Neslyšících 

dospělých.

3%

20

Dotace bude použita na:

uhrazení sportovních soustředění, regenerace, 

doplňky stravy, sportovní vybavení, pomůcky 

ke cvičení, startovné a tréninky

12/2022 100% 74% 70%

Kadlík Vladimír

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Stolní tenis vozíčkářů

1/2022 50 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Stolní tenis vozíčkářů

#HODNOTA!

21

Dotace bude použita na:

úhrada cestovného na turnaje Českého 

poháru, MČR, tréninky, startovného, 

ubytování, nové potahy a dřeva na pálku, 

rehabilitace, masáže, robota na možnost 

samostatného trénování.

12/2022 100% #HODNOTA! 0%

Ščambura Dušan

Anonymizováno

Šumperk

78701

Program na podporu handicapovaných 

sportovců olomouckého  kraje v roce 2022
1/2022 50 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

GP 2022 Dubaj UAEJ,Itálie, Francie, Tunis, 

Český pohár Olomouc, Nové Město nad 

Metují  Czech Open 2022, velká cena 

Pardubic, Zlata Tretra 2022, Soustředění  v 

zahraníčí  i Nymburk, IWAS Games 2022 Soči, 

plus další závod po vypsání

#HODNOTA!

22

Dotace bude použita na:

otevřené závody , trénink ,veškeré náklady 

spojené se sportovní činnosti

12/2022 38% #HODNOTA! 0%

Moštěk Jan

Anonymizováno

Kněžpole

68712

Para-atletická činnost

1/2022 44 z 100 #HODNOTA!

Okres:

Uherské Hradiště

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a účast na národních/mezinárodních 

soutěžích v para-atletice, sportovní vybavení, 

pomůcky.
#HODNOTA!

23

Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na cestovné, ubytování a 

stravování na soutěžích, startovné, trenérský 

doprovod. Dále také bude využita na přípravu 

na vrcholové soutěže (reprezentační 

soustředění). Část dotace bude použita také 

na sportovní pomůcky a vybavení.

12/2022 50% #HODNOTA! 0%

4 200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

31.01.2023 46 30

65 000,00 Kč

neinv.

76 z 100

7 80 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.01.2023 36 38

21 000,00 Kč

neinv.
Přes rozdíl v hodnocení A, B, daný pevně měřitelnými kritérii, 

dále vzhledem k povaze a potenciálu činnosti doporučují 

hodnotitelé uvedený návrh. 
74 z 100

15 50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2023 44 30

35 000,00 Kč

neinv.

74 z 100

2 40 000,00 Kč

40 000,00 Kč

31.01.2023 50

0,00 Kč

neinv.

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 pravidel programu vyřazena z 

dalšího posuzování z důvodu nepodání žádosti způsobem 

uvedeným v odst. 8.5 a) Pravidel. Žádost nebyla vyhlašovateli 

dotačního programu doručena včas v písemné podobě dle 

stanovené lhůty a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 

část A, odst. 4 Zásad.
#HODNOTA!

10 260 000,00 Kč

100 000,00 Kč

31.01.2023 50

0,00 Kč

neinv.

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 pravidel programu vyřazena z 

dalšího posuzování z důvodu nepodání žádosti způsobem 

uvedeným v odst. 8.5 a) Pravidel. Žádost nebyla vyhlašovateli 

dotačního programu doručena včas v písemné podobě dle 

stanovené lhůty a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 

část A, odst. 4 Zásad.
#HODNOTA!

0,00 Kč

neinv.

Žádost byla ve vazbě na odst. 8.5 pravidel programu vyřazena z 

dalšího posuzování z důvodu nepodání žádosti způsobem 

uvedeným v odst. 8.5 a) Pravidel. Žádost nebyla vyhlašovateli 

dotačního programu doručena včas v písemné podobě dle 

stanovené lhůty a způsobem podání žádosti uvedeným v čl. 3 

část A, odst. 4 Zásad.
#HODNOTA!

22 100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

31.01.2023 44

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

6.1. – DP 06_05_Program na podporu handicapovaných sportovců v OK v roce 2022 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-přehled žádostí v dotačním programu Strana 6 (celkem 7)


